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AQUATEC TRIPLE - Trojitá zavlažovací hadice, 3 bar
Kód produktu: 10360
Akce

Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC

https://www.gms-most.cz/hozelock-tricoflex


Materiál vnější: PVC
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: voda a kapaliny
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: zelená

Zavlažovací hadice produkuje jemný sprej nebo intenzivní zalévání. Krytá plocha (maximální pokrytí) pro 7,5 m - 50 m2 , 15 m - 100
m2. Tato postřikovací hadice vytváří jemný sprej na vodní rostliny v postelích a podél hranic. Hadici lze položit na zem a zalévat tak
oblast šitou na míru. Lze připojit k jiné postřikovací hadici pro pokrytí větší plochy. Dodává se s příslušenstvím potřebným pro
snadné připojení k vašemu stávajícímu konektoru hadice.

Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/075-CV003-05710
7,5 m
3 bar
1
0,6 kg
ks
930,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
003/150-CV003-05710
15 m
3 bar
1
1,2 kg
ks
990,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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